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Vedrørende rettereduktion.

I forbindelse med de kommende overenskomstforhand-
linger er Ministeriet i samarbejde med GL i færd
med at revurdere rettereduktionerne.
I den anledning har Gymnasieafdelingen udvalgt en
række gymnasier og HF-kurser til en stikprøvekon-
trol af det faktisk udførte rettearbejde i alle fag
med skriftlig dimension.

De udvalgte skolers/kursers rektorer/forstandere
bedes derfor drage omsorg for, at alle lærere, der
oppebærer rettereduktion, får udleveret en kuglepen
med rødt blæk til rettebrug.
Det påhviler rektor/forstander at pålægge de invol-
verede lærerre at møde på skolens administration med
deres kuglepen senest 10.01.95 til kontrolvejning
af blækpatronen og måling af blæksøjlens højde.
I forbindelse hermed skal der udfyldes en blanket
med den pågældende lærers fag, niveau og elevantal
på hvert undervisningshold. Blanketten skal under-
skrives af læreren og rektor/forstander og indsen-
des til Gymnasieafdelingen senest 13.01.95.
Underskrifterne skal afgives med den udleverede
kuglepen, så blæktypen i tvivlstilfælde sidenhen
kan kontrolleres.

Rektor/forstander skal indskærpe og påse, at den
udleverede kuglepen udelukkende anvendes tjenstligt
i forbindelse med skriftligt rettearbejde.
Måtte kuglepennen imod hensigten anvendes til ikke -
tjenstligt formål, har den ansatte pligt til straks
at aflevere en kopi af det skrevne til skolens /kur-
sets administration.

Undervisere med flere ansættelsesforhold må kun an-
vende den udleverede kuglepen til rettearbejde på
den skole/det kursus, hvor den udleveredes.
Såfremt ansættelsesforholdet ophører i kontrolperi-
oden, skal kuglepennen afleveres til slutopgørelse.



Ved kontrolperiodens udløb i december -95 skal sko-
lens administration drage omsorg for, at samtlige
involverede lærere atter møder til vejning og mål-
ing af kuglepennens blækpatron. Dette bør finde -
sted i tidsrummet fra 20.12.95 til 22.12.95.
Den enkelte lærer kvitterer for måleresultatet, som
af administrationen indsendes til Gymnasieafdeling-
en senest 13.01.96.
Herefter vil Afdelingen kontrollere, at den enkelte
undervisers faktiske rettearbejde står i et passen-
de forhold til den udbetalte rettereduktion.

Skønner Afdelingen, at blækforbruget 'i enkelte til-
fælde har været utilstrækkeligt, vil de pågældende
underviseres rettereduktion i samråd med GL blive
nedreguleret med virkning fra 01.04.96.

Med venli hilsen

J. Nissen
Stikprøvekonsulent
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